INDERAWASIH 

No. Sebut harga  PDTSPT / 10 / 2025 

1. Jawatankuasa Sebutharga Pejabat Daerah Dan Tanah Seberang Perai 

Tengah, bersetuju untuk menawarkan sebutharga di atas kepada 
penyebutharga 100/127 iaitu AZ YHY Enterprise dengan harga 
tawaran RM 189,968.00 (Ringgit Malaysia : Satu Ratus Lapan Puluh 
Sembilan Ribu Sembilan Ratus Enam Puluh Lapan Sahaja) dengan 
tempoh siap selama 12 minggu 

Bil Perkara Butiran 

1. Nama Syarikat AZ YHY Enterprise 

2. Alamat Syarikat  
TBP 6881, JALAN PERMATANG 
PAUH PERMATANG PAUH 
13500 PERMATANG PAUH 
PULAU PINANG 

3. No Pendaftaran Kementerian Kewangan/